
No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

12 垣内　理 KID ＢＣ 6 6 4 3 4 23 6 6 0 2 6 20 43 3 8 10 6 8 32 75 1

8 鈴木　拓 LEA ＢＣ 0 8 8 8 8 32 1 0 0 6 7 39 4 8 8 8 1 8 33 72 2

2 垣内　高子 IkkI ＢＣ 4 6 0 6 8 24 6 6 4 6 0 22 46 2 0 8 6 8 22 68 3 1

1 鈴木　渚 ゲルネ ＷＰ 6 8 8 8 6 36 6 0 8 0 6 20 56 1 1 8 1 1 1 12 68 4

3 伊藤　竜成 澪 ＢＣ 0 4 6 6 4 20 2 4 4 1 6 17 37 5 8 0 4 0 4 16 53 5

9 佐藤　行男 ミエル ＢＣ 6 4 0 6 6 22 0 0 4 3 4 11 33 6 0 33 6

11 鈴木　渚 ダンケ ＷＰ 0 8 8 6 22 1 6 0 2 9 31 7 0 31 7

4 吉澤　謙 TEACH ＢＣ 0 6 6 4 16 6 0 6 0 12 28 8 0 28 8

10 宇佐美　泰徳 TIGGER MIX 4 4 0 4 12 4 3 4 4 15 27 9 0 27 9

6 成澤　楽 RAY ＢＣ 4 6 6 4 0 20 0 6 0 0 0 6 26 10 0 26 10

7 渡邊　亮汰 天 ＢＣ 1 0 3 3 3 3 13 1 3 1 0 0 4 9 22 11 0 22 11

5 芝田　佳三 D.D ＢＣ 0 6 4 6 16 0 1 0 0 1 17 12 0 17 12

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

8 阿部　孝浩 JULIANNE SSD 8 7 7 7 0 29 7 0 0 7 0 14 43 1 8 0 7 7 22 65 1

3 阿部　孝浩 ALISON SSD 6 6 6 6 0 0 24 6 6 6 0 0 18 42 2 0 ff 0 6 7 13 55 2

1 峯島　晴美 Feel SSD 6 7 6 19 6 6 4 16 35 3 4 6 6 16 51 3

9 和田　恵 こんぶ IG 7 6 6 0 19 0 0 6 0 6 25 4 7 6 0 6 19 44 4

7 関田　有里 ルカ WC 4 0 0 0 0 4 4 6 0 4 4 18 22 5 0 22 5

4 吉澤　奈津美 ANN SSD 0 6 0 6 3 0 0 3 6 12 6 0 12 6

6 峯島　宏行 Feel SSD 4 0 0 4 0 0 7 7 11 7 0 11 7

5 斉藤　梨恵 げんたマン FB 0 3 0 3 0 6 0 4 0 0 0 4 10 8 0 10 8

2 関田　有里 音 WC 0 4 4 0 0 0 0 0 4 9 0 4 9

ディスタンス・ウーマン

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

1 芝田　真紀子 イーサー ＢＣ 6 6 6 6 6 30 6 8 8 8 30 60 1 6 5 8 8 6 33 93 1

4 官澤　月子 fiebe ＢＣ 6 6 6 0 6 24 6 5 0 6 6 23 47 4 6 6 6 6 5 29 76 2

3 横溝　幸子 Patrick ＢＣ 0 5 5 0 6 5 21 5 0 5 6 5 6 27 48 3 5 5 6 6 0 5 27 75 3

5 幸島　勝美 綿 ＢＣ 3 3 1 0 0 5 5 17 6 5 6 6 5 5 33 50 2 0 0 0 5 5 6 16 66 4

7 芝田　真紀子 D.D ＢＣ 6 0 6 6 6 24 0 0 6 6 8 20 44 5 0 44 5

2 斉藤　梨恵 Benzie APBT 5 5 6 5 0 21 6 0 5 0 5 16 37 6 0 37 6

6 細野　美佐子 pipi ＢＣ 5 5 0 0 5 15 3 5 0 3 3 14 29 7 0 29 7

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 1+2 順位 計 合計 順位 EX

1 吉川　敏秀 みかん ＢＣ 6 6 6 6 6 30 6 6 7 7 6 32 62 1 1 0 6 7 7 21 83 1

5 幸島　勝美 橙 ＢＣ 0 4 4 4 4 4 20 4 4 5 4 4 4 25 45 2 5 5 5 5 1 21 66 2

4 官澤　月子 Lutti ＢＣ 5 0 5 5 0 15 5 4 5 0 4 3 21 36 3 0 5 0 5 5 15 51 3

3 宇佐美　泰徳 USAMINBOLT ＷＰ 0 5 5 0 6 16 0 0 6 5 5 16 32 4 0 32 4

7 吉川　敏秀 ゆず ＢＣ 0 6 7 0 13 0 5 6 6 17 30 5 0 30 5

2 細野　勝弘 goovy ＢＣ 0 0 6 6 0 12 7 0 0 6 0 13 25 6 0 25 6

3枚フリースタイル

成功数スロー数Cat P.A Const DH R&D D.C FM conb 完成 DM 安 成功数スロー数Cat P.A Const DH R&D D.C FM conb 完成 DM 安

13 鈴木　拓 LEA 9.0 12.0 7.5 8.1 8.0 3.8 8.0 8.1 3.6 8.0 20.0 3.6 78.7 0.0 78.7 1 0.0 78.7 1

3 斉藤　梨恵 Benzie 10.0 12.0 8.3 7.5 7.6 3.8 7.4 7.3 2.9 7.5 18.9 3.7 74.9 0.0 74.9 2 0.0 74.9 2

10 渡邊　亮太 天 9.0 15.0 6.0 7.2 7.2 3.4 7.3 7.1 3.1 7.2 18.4 3.4 70.3 0.0 70.3 3 0.0 70.3 3

2 官澤　月子 fiebe 15.0 17.0 8.8 6.6 6.7 3.5 6.6 6.8 2.6 7.1 17.0 3.0 68.7 0.0 68.7 4 0.0 68.7 4

11 山内　まどか 楓 6.0 10.0 6.0 6.1 6.3 2.8 6.7 6.1 3.1 6.1 14.9 2.9 61.0 0.0 61.0 5 0.0 61.0 5

6 宇佐美　泰徳 TIGGER 9.0 15.0 6.0 6.4 6.1 2.9 6.0 6.6 2.4 6.3 15.9 2.4 61.0 0.0 61.0 6 0.0 61.0 6

4 幸島　勝美 綿 6.0 10.0 6.0 6.8 6.2 2.9 5.9 5.6 2.7 6.0 15.3 2.4 59.8 0.0 59.8 7 0.0 59.8 7

5 横溝　幸子 Patriｃｋ 10.0 14.0 7.1 6.0 6.0 2.9 5.9 5.7 2.5 5.8 15.1 2.6 59.6 0.0 59.6 8 0.0 59.6 8

1 吉澤　譲 ティーチ 8.0 10.0 8.0 5.9 5.7 3.1 5.6 5.5 2.4 5.7 14.4 2.7 59.0 0.0 59.0 9 0.0 59.0 9

7 細野　美佐子 pipi 9.0 14.0 6.4 6.1 5.9 2.9 5.8 5.6 2.5 5.8 14.5 2.4 57.9 0.0 57.9 10 0.0 57.9 10

12 細野　勝弘 グービー 4.0 8.0 5.0 5.9 5.6 2.7 5.4 5.4 2.5 5.8 14.6 2.5 55.4 0.0 55.4 11 0.0 55.4 11

9 和田　恵 Eddie 7.0 7.0 10.0 5.2 5.3 2.6 5.3 3.0 2.6 5.3 12.3 1.8 53.4 0.0 53.4 12 0.0 53.4 12

8 芝田　よしぞう DD 3.0 7.0 4.3 3.0 2.0 2.0 1.8 1.8 1.8 1.8 2.5 1.6 22.6 0.0 22.6 13 0.0 22.6 13

ディスタンス・チャレンジ

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

1 鈴木　誠 RAY ＷＰ 6 6 6 6 24 0 5 4 5 14 38 1

ディスタンス・ローリング

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

3 仲野　佐代子 ダー子 SP 4 5 4 4 4 4 25 5 4 5 4 4 22 47 1

5 和田　恵 Eddie BC 3 3 4 4 4 3 21 3 4 5 1 4 17 38 2

2 榎本　壮紘 nahato ＷＰ 6 5 4 5 20 1 5 4 6 16 36 3

1 官澤　月子 BUBU MIX 5 4 4 13 5 4 5 14 27 4

4 山内　まどか 仙 ＬＲ 0 0 0 5

ディスタンス・オールディーズ

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 計 計 合計 順位

1 細野　美佐子 ウッド BC 6 6 6 6 5 5 34 7 5 6 6 6 5 35 69 1

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 合計 順位

2 佐藤　行男 ミエル ＢＣ 4 6 6 6 6 28 1

1 垣内　高子 IkkI ＢＣ 8 0 8 2 6 24 2

3 宇佐美　泰徳 TIGGER MIX 4 0 6 6 16 3

5 芝田　佳三 D.D ＢＣ 6 8 1 1 16 3

4 成澤　楽 RAY ＢＣ 4 0 0 0 4 5

6 渡邊　亮汰 天 ＢＣ 0 0 4 0 0 4 5

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 合計 順位

1 幸島　勝美 橙 ＢＣ 4 4 5 4 5 5 27 1

2 宇佐美　泰徳 USAMINBOLT ＷＰ 5 4 5 5 0 5 24 2

3 山内　まどか 楓 ＢＣ 0 4 5 5 6 3 23 3

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 合計 順位

1 阿部　孝浩 ALISON SSD 6 7 7 0 0 20 1

3 関田　有里 ルカ WC 4 6 0 6 4 20 1

6 関田　有里 音 WC 4 4 0 8 3

2 峯島　晴美 Feel SSD 7 0 0 7 4

4 斉藤　梨恵 げんたマン FB 0 0 0 4 4 5

5 峯島　宏行 Feel SSD 0 0 0 0 6

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種 合計 順位

3 横溝　幸子 Patrick ＢＣ 5 6 6 6 5 6 34 1

1 芝田　真紀子 イーサー ＢＣ 6 6 6 6 8 32 2

2 官澤　月子 fiebe ＢＣ 5 6 8 6 1 26 3

4 幸島　勝美 綿 ＢＣ 6 6 6 0 0 6 24 4

6 斉藤　梨恵 Benzie APBT 5 5 5 3 3 3 24 4

5 芝田　真紀子 D.D ＢＣ 5 5 6 6 22 6

7 細野　美佐子 pipi ＢＣ 3 5 5 5 18 7

モルトフェリーチェ賞

No 氏　　　　名 犬　　　　名 犬　　種

仲野　佐代子 ダー子 SP

1st

ワンモアゲーム・ディスタンススモールドッグ

ワンモアゲーム・ディスタンスウーマン

1st

ワンモアゲーム・ディスタンスアドバンスト

1st

ワンモアゲーム・ディスタンスインターメエディエイト

1st

21

1st 2nd

1st 2nd

1st 2nd

2nd

2nd1st

ＦS

No 合計
順
位

Ⓕチーム

計
①アキュラシー ①ケーナイン ①プレイヤー Ⓕケーナイン Ⓕプレイヤー

ＦS1st 2nd

ディスタンス・アドバンスト

ディスタンス・スモールドッグ

ＦS1st 2nd

MILLION　discdog federation
 2025 SAMUKAWA

2025.2.22 SAT

ディスタンス・インターメディエイト

1st

①チーム

犬　　　　名 犬種氏　　　　名
Ⓕアキュラシー

計 2nd（半分のポイントを加算） 計 1+2順位

ＦS


